平成 27 年 5 月 21 日

各  位
会社名   櫻 護 謨 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  中村 浩士

(コード番号 ５１８９ 東証第 2 部)

問合せ先  専務取締役  中野 伍朗

      (TEL 03-3466-2171)

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年 6 月 26 日開催予定の第 155 回定時株主総会に付議す

る新任取締役候補について内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本異動は、定時株主総会における選任後、同日開催予定の取締役会において就任する予定であり

ます。

記

１．新任取締役候補

（新職） （氏名） （現職）

取締役 大田原製作所副所長

兼生産部長兼生産技術部長

土田
つ ち だ

 久
ひさ

敏
とし

執行役員 大田原製作所生産部長

兼生産技術部長

取締役 営業本部営業一部長

黒川
くろかわ

 洋二
よ う じ

執行役員 営業本部営業一部長

２．就任予定日

   平成 27 年 6 月 26 日付

以 上